
› 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona Č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

Č. smlouvy kupujícího: 2022-1011/OSlT 

I. Subjekty smlouvy 
Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., dosavadní primátor města 

lČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: IT Děčín, s.r.o. 

Sídlo: Teplická 27/29, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Statutární zástupce: Jan Heran -jednatel společnosti ~ 

IČO: 06403638 

DIČ: CZ06403638 

Bankovní spojení: Československá obchodni banka a.s. 

Číslo účtu: 280910729/0300 

obchodní společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem pod sp. zn. 
oddíl C, vložka 40229 

dále jen jako,,prodávajíci“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

Il. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání níže uvedeného SW: 

a) 24 ks MS Office Home&Business CZ 2021; 
b) 5 ks Adobe Photoshop Elements 2022 & Premiere Elements 2022; 
c) 5 ks Acrobat Standard 2020 CZ WIN Box. 

2. Dodané Zbožíje nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

3. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální 
v celkové výši: 

152 600,00 Kč bez DPH 
32 046,00 DPH 
184 646,00 Kč včetně DPH 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu a administraci. 

3. Cenu Za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem Z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. l, této smlouvy. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné Zakázky viz 
Záhlaví KS včetně uvedení DBID. 

5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod., do sídla Magistrátu města 
Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly do 50 dnů od podpisu této smlouvy. 
Prodávající je povinen kupujícího upozornit alespoň jeden pracovní den předem na termín dodání Zboží. 
O tomto dodání vystaví kupující prodávajícímu písemně potvrzení (dodací list), které bude také součástí 
daňového dokladu/faktury. 

lV. Ostatní a Závěrečná ustanovení . 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce NBD na zboží uvedene v čl. ll, odst. 

1, písm. a) a b) v délce minimálně 36 měsíců, na zboží uvedené v čl. ll, odst. 1, písm. c) 24 měsíců ode 
dne dodání na adresu uvedenou v čl. Ill., odst. 5. 

1z2



Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok Z 
prodlení ve výši 

0,05 °/0 Z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 

Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za Zboží, zaplatí 
prodávajícímu úrok 

Z prodlení v zákonné výši. 

Kupující je oprávněn odstoupit od teto smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží 
na adresu kupujícího 

uvedenou v čl. I. teto smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedene v čí. lll. odst. 5 této smlouvy. 

Kupujicí je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení 
po dobu více než 10 

dnů se splněním, byt' ijedne povinností dle čl. V. této smlouvy vzniklě Z požadavku 
kupujícího. 

Změny teto smlouvy lze provést na základě dohody, a to pouze písemným dodatkem podepsaných 

oběma stranami. Subjekty Smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich prave, svobodně 

a určite vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují. 

Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýmí zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak 

smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších 

předpisů. Zveřejnění provádí objednatel. 

za prodávajícíh 

lng. Jiří Anděl, CSc. - dosavadní primáto-r`-›./“““ Jan Heran, jed atel společn tí 

Prıloha č. 1 specifikace 

222



Příloha Č. l SpecìfiI<ace 

cena Za ks v Kč bez 

počet ks DPH cena celkem 

|\/IS Office Home&BusinesS CZ 2021, krabicová verze, T5D-03504 24 4550| 109200 

Adobe Photoshop Elements 2022 & Premiere Elements 202 

krabicová verze, 65319122 

1**

5 22901 11450 

Acrobat Standard 2020 CZ WIN, krabicová verze, 65310928 5 6390\ 31950 

I 

152600


